
 

平成 29 年 7 月 27 日 

各 位 

      会社名  絵梦株式会社 

     （本社：東京都武蔵野市吉祥寺本町1丁目32-1） 

     代表者名 代表取締役社長 李 豪凌 

         電話番号 0422-23-6677 

 

 

当社執行役員退任のお知らせ 

 

 当社執行役員 平光昌寬につきまして、契約期間満了のため 2017 年 6 月 30 日をもって

退任致しました。略儀ながらここにご報告申し上げます。 

 

社員一同、これからもアニメ産業に貢献すべく努力して参ります。皆様におかれましては

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


